                                      OОУ„Ѓорѓија Пулевски“ општина Аеродром - Скопје
 			                  ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ
Лицето_____________________________________родител/старател на ученикот _______________________________________во _______одделение, како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при образованието на ученикот во OОУ„Ѓорѓија Пулевски“ општина Аеродром - Скопје.
Исто така,  запознат/а  сум дека во училиштето се врши видео надзор.
               Согласноста се дава и е во важност се до завршување на основното образование во OОУ„Ѓорѓија Пулевски“ општина Аеродром - Скопје.
Изјавил:
Дата: 									Родител/старател
_______.2024 година						Потпис___________________
                                                     

 
